Datum Viterbi per manum magistri Willelmi Sanctae Romanae Ecclesiae vice-cancelarii XVIII kalendas Maii 
indictione nona Incarnationis dominicae MCCXXXVII. Pontificatus vero domini Gregorii PP. IX anno 
undécimo. 

http://www.procasp.org.br/